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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 11896

Profilprojektor
HAUSER H 601

Technische Daten
Bildschirmdurchmesser
Vergrosserungen:
10
20
25
50
Vergrosserungswechsel mit
Revolver
Beleuchtung:
Durchlicht-Beleuchtung (Diaskopie)
Auflicht (Episkopie)
Anschluss 50Hz  3x
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite
Hohe
Diverses Zubehor:

Rundtisch schwenkbar

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

600 mm

220 Volt
220 kg

1800 mm
1000 mm

2000 mm

360°
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Verdunkelungsvorrichtung

Winkelmessvorrichtung

© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 11896 - HAUSER H 601 | Seite 2



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 11896 - HAUSER H 601 | Seite 3



Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 11896 - HAUSER H 601 | Seite 4



Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 11896 - HAUSER H 601 | Seite 5



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 11896 - HAUSER H 601 | Seite 6



